a vigência do contrato para o Exercício de 2015, com duração durante os dias letivos previamente 
determinados pela Secretaria Municipal de Educação com início em 09 de Fevereiro de 2015 e 
término em 17 de julho de 2015, ou até realização de novo processo licitatório. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Os serviços contratados estão orçados em R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil 
e novecentos reais), que será pago pelo CONTRATANTE a CONTRATADA mediante relatório dos 
serviços executados no período, com a quilometragem correspondente, conforme demonstrativo 
abaixo: 

Item DISCRIMINAÇÃO Dias 
letivos 

Km 
diário 

Km 
total 

Valor